扬州隆升电气科技有限公司
扬州隆升电气科技有限公司
扬州隆升电气科技有限公司
扬州隆升电气科技有限公司

扬州隆升电气科技有限公司
扬 州 隆 升 电 气 科 技 有 限 公 司
Y A N G Z H O U  L O N G S H E N G  E L E C T R I C  T E C H N O L O G Y  C O . ,  L T D
      网址：WWW.YZLSHX.COM           02           电话：0514-88290610
四、产品主要技术指标和使用参数
1、型号规格
2、安全指标
L S H X S 、 L S H X L 系 列 多 极 管 式 滑 触 线
型 号 规 格
滑 触 线 截 面 尺 寸 （ m m ）
极 数 载 流 量
（ A ）
适 配 外 置 小 车 式 集
电 器A B C D
LSHXS-4-10/50 67 57 15 78 4 50 JD-(3~5)/25
LSHXS-4-15/80 67 57 15 78 4 80 JD-4/50
LSHXS-4-20/100 67 57 15 78 4 100 JD-(3~5)/50
LSHXS-4-35/140 67 57 15 78 4 140 JD-4/50
LSHXS-4-50/170 67 57 15 78 4 170 JD-(3~5)/50
LSHXS-4-70/210 77 77 17 85 4 210 JD-(4~5)/50
LSHXS-4-95/300 77 77 17 85 4 300 JD-(3~5)/100
LSHXS-6-10/50 90 65 19 103 6 50-120 JD-(6~7)/50
LSHXS-10-10/50 90 65 19 103 10 50 JD-(8~10)/25
LSHXS-16-10/50 112 94 19 144 16 50 JD-(12~16)/25
LSHXS-16-16/80 112 94 19 144 16 80 JD-(12~16)/50
序号 类别 指标值
1 绝缘电阻 ＞10M
2 绝缘介电强度 2500V/50Hz 1min 无闪烁
3 相比起痕指数 CTI/600V

扬州隆升电气科技有限公司
扬 州 隆 升 电 气 科 技 有 限 公 司
Y A N G Z H O U  L O N G S H E N G  E L E C T R I C  T E C H N O L O G Y  C O . ,  L T D
      网址：WWW.YZLSHX.COM           06           电话：0514-88290610
3）技术参数
a 拨叉（正交器）
b 支架
悬吊滑线的部件，支架主要有四种形式如下表所示，尺寸根据所悬吊的滑县规格的安
装位置确定。
型号
尺寸mm
应用范围
A B C D
LSC-90 60 60 90 12 JD（A）-8-20
LSC-138 95 60 138 12 JD（A）-4-40（S）
LSC-150 103 60 150 12 JD（A）-4-60和JD-7-25
LSC-164 150 80 164 14 JD（A）-8-25和JD（A）-4-50
LSC-200 150 80 200 14
JD（A）-4-150，JDA2-4-150，
JD（A）-5-70，JD（A）-5-150
型号 示意图 型号 示意图
LSZJ-01 LSZJ-03

      网址：WWW.YZLSHX.COM           07           电话：0514-88290610
第二章  LSHPL-H单极组合式滑触线
LSHPL-H系列排式单极安全滑线导轨，其导电主体为断面呈“H”型的铝型材，故又称
“H"型节能滑线装置，节能是相对于以角钢为主体的滑触线，电能在输电过程中的损耗大大
地被减小。铝材的电阻率远远低于钢材，且比重又小，将铝材轧制成"H”型，是在保证一定
的导电截面积的基础上以能提高其整体刚性和强度，但是铝材的表面硬度低且不耐磨，因
而在其中加入耐磨的特殊物质，大大延长使用寿命。
滑线导轨的表面，除下部开口与集电器接触外，其余部分用PVC塑料作整体保护，成
为密封式。安装后的滑线无导电外露部分，给安装和维修带来方便，同时整体外壳保护，
使滑线不积灰和防雨、露、 冰、雪侵袭之功能，从而保证机械安全可靠的运行。
LSHPL-H系列单极组合式滑触线
型号规格
滑触线截面尺寸（mm)
载流量（A） 适配外置式集电器
A B C
LSHPL-H-150/200 24.5 20.0 10.0 200 HJD-200
LSHPL-H-300/400 33.5 27.5 14.0 400 HJD-400，HJD-200
LSHPL-H-400/600 33.5 27.5 14.0 600 HJD-600，HJD-400
LSHPL-H-600/800 33.5 27.5 14.0 800 HJD-800，HJD-400
LSHPL-H-850/1000 33.5 27.5 14.0 1000 HJD-1000，HJD-600
LSHPL-H-1000/1250 33.5 27.5 14.0 1250 HJD-1250，HJD-800
LSHPL-H-1500/2000 56 47 15.0 2000 HJD-1000，HJD-1250
LSHPL-H-2000/2500 56 47 15.0 2500 HJD-1250，HJD-1500
注：滑触线标准长度为6米/根。
扬州隆升电气科技有限公司
扬州隆升电气科技有限公司

扬州隆升电气科技有限公司
扬州隆升电气科技有限公司
扬州隆升电气科技有限公司
扬 州 隆 升 电 气 科 技 有 限 公 司
Y A N G Z H O U  L O N G S H E N G  E L E C T R I C  T E C H N O L O G Y  C O . ,  L T D
      网址：WWW.YZLSHX.COM           15           电话：0514-88290610
三、刚体滑线系列配件图
     侧装绝缘子组件            正装绝缘子组件               角钢绝缘子组件             防污型绝缘子组件
                   滑触线连接板                             滑触线检修段                          滑触线供电端子
                  上面滑触式集电器                  侧面滑触式集电器                      侧面滑触式集电器
型号 标称面积（mm2） 额定电流值（A） 重量（KG/6m）
LSGH-85/300 85 300 16.50
LSGH-170/500 170 500 33.07
LSGH-240/800 240 800 36.81
LSGH-320/1000 320 1000 41.08
LSGH-400/1200 400 1200 45.36
LSGH-500/1500 500 1500 50.70
LSGH-600/1800 600 1800 56.04
LSGH-700/2100 700 2100 61.38
LSGH-800/2400 800 2400 66.72
LSGH-1000/3000 1000 3000 79.80
LSGH-1300/4000 1300 4000 119.42
LSGH-1700/5000 1700 5000 140.78
扬州隆升电气科技有限公司
扬州隆升电气科技有限公司

扬 州 隆 升 电 气 科 技 有 限 公 司
Y A N G Z H O U  L O N G S H E N G  E L E C T R I C  T E C H N O L O G Y  C O . ,  L T D
      网址：WWW.YZLSHX.COM           18           电话：0514-88290610
五、刚体滑触线的设计数据及计算方式
1、滑触线阻抗及100A-100m时的线路电压降值（使用电压为380V，COS为0.8小时）
                         名称 滑触线型号 滑触线规格mm2 相间距离mm
在90°C时峰值
Z/km
100A-100m时线路电压降
u(V) u%
刚
体
滑
触
线
LSGH-85 85
200 0.3629 6.29V 1.65%
300 0.3813 6.60V 1.73%
400 0.3946 6.84V 1.80%
LSGH-110 110
200 0.3202 5.55V 1.16%
300 0.3404 5.90V 1.55%
400 0.3552 6.15V 1.62%
LSGH-170 170
200 0.2690 4.66V 1.23%
300 0.2915 5.05V 1.33%
400 0.3078 5.33V 1.40%
LSGH-240 240
200 0.2459 4.26V 1.12%
300 0.2716 4.70V 1.24%
400 0.2857 4.95V 1.30%
LSGH-320 320
200 0.2328 4.03V 1.06%
300 0.2596 4.50V 1.18%
400 0.2741 4.75V 1.25%
LSGH-II-170 2×170
200 0.2076 3.60V 0.95%
300 0.2319 4.02V 1.06%
400 0.2493 4.32V 1.14%
LSGH-II-240 2×240
200 0.1976 3.42V 0.90%
300 0.2249 3.90V 1.03%
400 0.2416 4.19V 1.10%
LSGH-II-320 2×320
200 0.1932 3.35V 0.88%
300 0.2178 3.77V 0.99%
400 0.2346 4.06V 1.07%
扬州隆升电气科技有限公司

5、压降小：采用了铝导体及不锈钢材料，电阻小，单位长度的压降低。
6、布置方式灵活：可以水平式布置、侧式布置和悬吊式布置，侧式布置使用性能更佳。
7、抗变形能力强：LSGHL系列滑触线的结构能更有效的消除疲劳变形或由热涨冷缩引发的变形。
在实际使用中，侧滑比顶滑更稳定、更合理，其优点为集电器使用寿命显著增加，电刷寿命处长
3~4倍。
本系列产品的钢铝已作表面处理，有效地消除了双金属电化反应。
二、产品型号、规格：
刚体滑线的规格按梯形铜导体的标称截面定：
钢铝复合刚体滑触线型号、规格及额定电流值如下表（50HZ、AC380V）：
因导电能力由导体截面积而定，在保证同样截面积的前提下，兼顾机械强度、有效散热，实际
供货中可能会出现外形尺寸变化；以上数据以FC=40%时校核（请勿重复计算FC系数），导体截面
积公差不大于±5%。不同负载时，其额定电流不同。
三、产品型号及技术参数
钢铝复合刚体滑触线安装附件与刚体滑触线通用。
型号 电流A 截面积mm2 高H 宽A 顶宽B 电压降200A-100m（%）
JXLH-700 700 485 44.3 35 16 2.07
JXLH-900 900 633 52 35 16 1.59
JXLH-1100 1100 785 54 50 16 1.28
JXLH-1350 1350 961 55.5 50 24 1.05
JXLH-1600 1600 1115 63.8 50 24 0.9
JXLH-1900 1900 1439 65 65 24 0.7
JXLH-2200 2200 1710 69 65 37 0.59
JXLH-2600 2600 2119 83.3 65 37 0.47
扬州隆升电气科技有限公司
扬州隆升电气科技有限公司

轨道及台车
二、产品的技术参数
1、导轨材料 冷轧钢板                              2、环境温度-35℃-90℃  单位：mm
3、携揽台车运行速度＜120米/分             4、携揽台车运行寿命32000小时
三、产品的结构
1、轨道
轨道是携揽台车的载体。有直段也有半径大于500毫米的弧形段，直段单位长度4米（或6米），
通过耦合器连接可以延展伸长。
型号
截面尺寸
单位长度 配用携揽台车 最大静载荷（kg）
A B C S
LSHDL-30 33 40 14 2
4M（或6M）
DCT-30 42
LSHDL-40 40 40 14 2.5 DCT-40 51
LSHDL-50 50 50 16 2.5 DCT-50 69
LSHDL-60 63 63 18 4.5
4M（或6M）
DCT-60 95
LSHDL-70 72 68 22 4.5 DCT-70 136
LSHDL-100 100 100 35 5 DCT-100 186
型号 A B C S
LSHDL-30 33 40 17 2
LSHDL-40 40 40 17 2.5
LSHDL-50 50 50 20 2.5

Y A N G Z H O U  L O N G S H E N G  E L E C T R I C  T E C H N O L O G Y  C O . ,  L T D
      网址：WWW.YZLSHX.COM           30           电话：0514-88290610
2.11电气间隙：≥ 50mm；
2.12爬电距离：≥ 100mm。
三、型号规格及技术参数
四、安装附件
序号 规格型号
35℃载流量
（A）
35℃百米直流电阻
（Ω）
35℃百米交流电阻
（Ω）
极间中心距离
（mm）
1 LSLM200A 200 0.023076 0.01919
100
2 LSLM300A 300 0.015368 0.01278
3 LSLM400A 400 0.022538 0.009585
120
4 LSLM500A 500 0.010381 0.009848
5 LSLM630A 630 0.008787 0.008549
6 LSLM800A 800 0.006928 0.006733
7 LSLM1000A 1000 0.004378 0.004319
8 LSLM1200A 1200 0.003648 0.003599
9 LSLM1250A 1250 0.003120 0.003095
150
10 LSLM1600A 1600 0.002455 0.002441
11 LSLM1800A 1800 0.002182 0.002170
12 LSLM2000A 2000 0.001939 0.001929
13 LSLM2500A 2500 0.001724 0.001715
14 LSLM3000A 3000 0.001436 0.001423
15 LSLM3500A 3500 0.001231 0.001220
扬州隆升电气科技有限公司
扬州隆升电气科技有限公司

Y A N G Z H O U  L O N G S H E N G  E L E C T R I C  T E C H N O L O G Y  C O . ,  L T D
      网址：WWW.YZLSHX.COM           32           电话：0514-88290610
第十章  LSHPT-M、C、Ω单极滑线导轨系列
      LSHPT-M、LSHPT-C、LSHPT-Ω系列单极组合式滑触线由M型、C型、Ω型铜导管与相匹配的
PVC绝缘护套、外置式集电器以及与之相对应的支架、端口、喇叭口、接头等组件组合而成。该产
品以其体积小、结构紧凑、性能稳定、组合自由等特点被广泛地应用于汽车、邮电、机械、化工、
烟草、电器等行业的输送线、检测线作为移动供电和信号传输。
LSHPT-M                                             LSHPT-C                                     LSHPT-Ω
LSHPT-M、LSHPT-C、LSHPT-Ω系列单极组合式滑触线
型号规格
截面尺寸mm
载流量（A)
适配外置式集电
器
A B C
LSHPT-M-100 15.2 9.6 3.8 100 MJD-100
LSHPT-C-120 15.8 14.8 5.4 120 MJD-120
LSHPT-Ω-100 17.8 12 6.1 100 MJD-100
注：1、滑触线标准长度：4米。
       2、LSHPT-M、LSHPT-C、LSHPT-Ω性能相同，几何形状不同。
扬州隆升电气科技有限公司